



Alcaldía Municipal de Apastepeque

Estadio Municipal

Institución: Alcaldía Municipal de Apastepeque

Categoría de servicios:

Estadio Municipal

Nombre: Estadio Municipal

Dirección: 1 avenida Sur, Barrio Santa Rosa frente al Parque

Central de Apastepeque, Apastepeque, San Vicente

Horario: 8:00 am a 4:00 pm

Tiempo de respuesta: Inmediata

Área responsable: Secretaria, Deportes y Encargado de Mantenimiento de

Estadio Municipal

Encargado del

servicio:

Sra. Agelica Guillen, Sr. Manrrique Torres, Sr. Francisco

Palacios

Descripción: El Estadio Municipal funcionara para todas las personas

del municipio, independientemente de que institución

soliciten dichas instalaciones

Requisitos generales: Realizar una solicitud dias antes de utilizar las

instalaciones.

Costo: 0

Observaciones: El Estadio municipal ya tiene asignado algunos días para

utilizar sus instalaciones ya que esta siendo utilizado por un Equipos de Fútbol del Municipio y por la misma

Escuela de Fútbol Municipal.